
 

 

UCHWAŁA NR 391/XXXV/2013 

RADY MIEJSKIEJ W LUBLIŃCU 

z dnia 23 maja 2013 r. 

w sprawie Regulaminu Targowiska Miejskiego w Lublińcu oraz zasad rezerwacji stanowisk handlowych 

na targowisku miejskim 

Na podstawie art.7 ust.1 pkt.11, art.40 ust.2 pkt 4, art.41 ust.1 i art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142,poz. 1591z późn. zm.) Rada Miejska w Lublińcu uchwala, 

co następuje:  

§ 1. 1. Ustala się Regulamin Targowiska Miejskiego w Lublińcu stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały.  

2. Ustala się zasady rezerwacji stanowisk handlowych na targowisku miejskim przy ul. Piłsudskiego, 

stanowiące załącznik nr 2 do niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

§ 3. Traci moc uchwała Nr 223/XIX/2012 Rady Miejskiej w Lublińcu z dnia 24 kwietnia 2012r. w sprawie 

Regulaminu Targowiska Miejskiego w Lublińcu (Dz. Urz. Woj. Śl. z dnia 22 czerwca 2012 poz. 2566).  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

mgr inż. Piotr Półtorak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 maja 2013 r.

Poz. 3971



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3971



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3971



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3971



 

 

 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3971


		2013-05-28T12:23:04+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI W KATOWICACH
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




